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RESOLUCIÓ de 3 de juny de 2013, de la directora gene-
ral del Menor, de la Conselleria de Benestar Social, per la 
qual es publiquen les subvencions concedides l’any 2013 
per al sosteniment de centres de dia d’atenció especialit-
zada a menors. [2013/5875]

RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2013, de la directora 
general del Menor, de la Consellería de Bienestar Social, 
por la que se publican las subvenciones concedidas en el 
año 2013 para el sostenimiento de centros de día de aten-
ción especializada a menores. [2013/5875]

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb expressió de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció, i, en virtut de la Resolució de 27 
de febrer de 2009 (DOCV 5967, 04.03.2009), del conseller de Benestar 
Social i vicepresident tercer del Consell, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Conselleria, resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides després de la convo-
catòria establida en l’Orde 8/2012, de 28 de desembre, de la Conselleria 
de Benestar Social, per la qual es regulen i convoquen ajudes dirigides a 
programes d’atenció a menors en situació de risc o amb mesures jurídi-
ques de protecció, per a l’any 2013 (DOCV 6942, 14.01.2013), a càrrec 
del programa pressupostari 313.30, Menor, línia de subvenció T1327, 
«Centres de dia de menors», detallades en l’annex d’esta resolució.

València, 3 de juny de 2013.– La directora general del Menor: Rosa 
Aragonés Pomares.

ANNEX

Codi CIF Beneficiari Concedit

3TVC40111/2013 P4619200A Ajuntament de Paterna 37.454,00

3TVC40107/2013 P4614900A Ajuntament de Llíria 18.440,00

3TVC40112/2013 P4602100B Ajuntament d’Aldaia 38.258,00

3TVC40028/2013 P4610400F Ajuntament de Quart de 
Poblet 17.094,00

3TVC40060/2013 P4610700I Ajuntament de Cullera 17.094,00

3TVC40016/2013 P4622200F Ajuntament de Sagunt 16.079,00

3TVC40062/2013 P4608000H Ajuntament de Burjassot 17.094,00

3TVC40108/2013 P4620700G Ajuntament de Puçol 37.810,00

3TVC40022/2013 P4613300E Ajuntament de Gandia 17.094,00

3TVC40014/2013 P4623700D Ajuntament de Sueca 24.703,00

3TVC40058/2013 P4611200I Ajuntament de Xirivella 41.042,00

3TVC40105/2013 P4617300A Ajuntament de Moncada 27.543,00

3TVC40061/2013 P4618600C Ajuntament d’Ontinyent 32.029,00

3TVC40059/2013 P4623200E Ajuntament de Silla 28.889,00

3TVC40106/2013 P4625200C Ajuntament de València 60.859,00

3TVC40029/2013 P4624000H Ajuntament de Tavernes de 
la Valldigna 32.477,00

3TVC40109/2013 P4600018H Mancomunitat Barri del 
Crist Aldaia-Quart 25.458,00

3TVC40027/2013 G98076243 Fundació Iniciativa 
Solidària Angel Tomás 70.601,00

3TVC40025/2013 R4601130J Luisa de Marillac 55.690,00

3TVC40026/2013 G46104139 Fundació Nostra Senyora 
dels Desemparats 26.753,00

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de novi-
embre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece que 
los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario oficial 
correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de la con-
vocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que se imputan, 
el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la subvención, 
y, en virtud de la Resolución de 27 de febrero de 2009 (DOCV 5967, 
04.03.2009), del conseller de Bienestar Social y vicepresidente tercero 
del Consell, sobre delegación del ejercicio de competencias en determi-
nados órganos de la Consellería, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden 8/2012, de 28 de diciembre, de la Consellería 
de Bienestar Social, por la que se regulan y convocan ayudas dirigidas a 
programas de atención a menores en situación de riesgo o con medidas 
jurídicas de protección, para el año 2013 (DOCV 6942, 14.01.2013), 
con cargo al programa presupuestario 313.30, Menor, línea de subven-
ción T1327, «Centros de día de menores», relacionadas en el anexo de 
esta resolución.

Valencia, 3 de junio de 2013.– La directora general del Menor: Rosa 
Aragonés Pomares.

ANEXO

Código CIF Beneficiario Concedido

3TVC40111/2013 P4619200A Ayuntamiento de Paterna 37.454,00

3TVC40107/2013 P4614900A Ayuntamiento de Llíria 18.440,00

3TVC40112/2013 P4602100B Ayuntamiento de Aldaia 38.258,00

3TVC40028/2013 P4610400F Ayuntamiento de Quart de 
Poblet 17.094,00

3TVC40060/2013 P4610700I Ayuntamiento de Cullera 17.094,00

3TVC40016/2013 P4622200F Ayuntamiento de Sagunto 16.079,00

3TVC40062/2013 P4608000H Ayuntamiento de Burjassot 17.094,00

3TVC40108/2013 P4620700G Ayuntamiento de Puçol 37.810,00

3TVC40022/2013 P4613300E Ayuntamiento de Gandia 17.094,00

3TVC40014/2013 P4623700D Ayuntamiento de Sueca 24.703,00

3TVC40058/2013 P4611200I Ayuntamiento de Xirivella 41.042,00

3TVC40105/2013 P4617300A Ayuntamiento de Moncada 27.543,00

3TVC40061/2013 P4618600C Ayuntamiento de 
Ontinyent 32.029,00

3TVC40059/2013 P4623200E Ayuntamiento de Silla 28.889,00

3TVC40106/2013 P4625200C Ayuntamiento de Valencia 60.859,00

3TVC40029/2013 P4624000H Ayuntamiento de Tavernes 
de la Valldigna 32.477,00

3TVC40109/2013 P4600018H Mancomunidad Barrio 
Cristo Aldaia-Quart 25.458,00

3TVC40027/2013 G98076243 Fundación Iniciativa 
Solidaria Angel Tomás 70.601,00

3TVC40025/2013 R4601130J Luisa de Marillac 55.690,00

3TVC40026/2013 G46104139 Fundación Nuestra Señora 
de los Desamparados 26.753,00
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3TVC40030/2013 G46672978 Amics de la Providencia 19.844,00

3TVC40018/2013 R4600030C
Congregación Madres de 
los Desamparados y San 
José de la Montaña

28.500,00

3TVC40063/2013 G46620266 Kolectivo Jóvenes Parque 62.874,00

3TAC40063/2013 P0301900G Ayuntamiento de Aspe 22.194,00

3TAC40018/2013 P0313900C Ayuntamiento de 
Villajoyosa 18.440,00

3TAC40003/2013 P0308900J Ayuntamiento de Monóvar 24.524,00

3TAC40030/2013 P0312100A Ayuntamiento de Santa 
Pola 17.543,00

3TAC40011/2013 P0310400G Ajuntament de Petrer 24.815,00

3TAC40029/2013 G03101615 Casa Beneficencia de 
Alcoy 35.562,00

3TCC40037/2013 P1213500J Ayuntamiento de Vila-real 27.543,00

3TCC40036/2013 G12548129 Asociación Quisqueya 
ONG de Onda 23.400,00

TOTAL 947.700,00 €

3TVC40030/2013 G46672978 Amics de la Providència 19.844,00

3TVC40018/2013 R4600030C
Congregació Mare dels 
Desemparats i Sant Josep 
de la Muntanya

28.500,00

3TVC40063/2013 G46620266 Kolectivo Jóvenes Parque 62.874,00

3TAC40063/2013 P0301900G Ajuntament d’Aspe 22.194,00

3TAC40018/2013 P0313900C Ajuntament de la Vila 
Joiosa 18.440,00

3TAC40003/2013 P0308900J Ajuntament de Monòver 24.524,00

3TAC40030/2013 P0312100A Ajuntament de Santa Pola 17.543,00

3TAC40011/2013 P0310400G Ajuntament de Petrer 24.815,00

3TAC40029/2013 G03101615 Casa Beneficència 
d’Alcoi 35.562,00

3TCC40037/2013 P1213500J Ajuntament de Vila-real 27.543,00

3TCC40036/2013 G12548129 Associació Quisqueya 
ONG d’Onda 23.400,00

Total 947.700,00 €
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